10
11
12

13

14

15

16

17

18

19

BaRUTAK

RATER
=20

%
&g

EBRAR

MEH
FASERF ]

A8 - 1KBR

a5
EFEY
HERRRF

SHEME

RUBWED

5

LEEGE AL

Ex S-EE

Z D

HRAS KSR £ RS HR

ISAEMIEFER (EYXRE - BHFEHER) RWEEE OF
RififE 8 (GERRRE) 1 %

SM4E1818 (FFE)

SFSEIAIBET

FEORKR., £EBOVEMRUEBREDOTRMIEIETEHIT HHEELHY 55
HR#SXERME1—1—1 WEF v/ R

REREFEGEFERRY CAERLFEER EYXRE - BHERRE

1) #%B (DNA,RNA) D734, TS5 R = RHEEE

2) KEMY > TILDEN & D

B4R ()

9FF007> ~ 1685304 1BTRFR (ISFEER)

T - 8. SBEICEDILKB, EXFEm (12A298~1A38)

FEREHRARE. FIKER, S51KER %

Bl A 1,300 AL E (BERRUBENIZK D)

B}FLY (BEHEHE-LEES) | BAHEFLY. BRERRFE
BERIR. BEEELRIR. ERARKE CESOEHDHETAHITLYMA)
DOFEYFEEER (DNA RNADAT. PR, TSR I FREL L) ORBRBRAHD &

DEERE (RRXEH—BEEZEZUTOWRLNGSY Y oO0—RLERTSHE, )

https://www. u—tokyo. ac. jp/ ja/about/ jobs/r01. html

2021/11/30  (K) @& (==L, BEENRFTYREMOUYES, )
EHEEEDL, ERBICHLEEZERLEYS.

T113-8657 HREHXRERRIMET—1—1
RRAFXFRERFEGHEARE BREGEFER HY . #45
TEL: 03-5841-51056

E-mail: #8%& : akamiyat[at]lg. ecc. u—tokyo. ac. jp ([at][F@IcEZH#Zz TL & LY)
REEHBEA—IILBHATEEYLESL, BEDBAFA—IILTITERD L, BHELEDIHETEREY KLY,

DEAHFESHY RAEN G148/

B KXFEARRKTF

REERTRMN-LELADT, FHITELILESL,
RELEAARRE. RAZRELUSNOBMICEFALEEA
RRRZEBLARSEZHELTHEY .. KEOBEBHNLBLHEZHLALES,


https://www.u-tokyo.ac.jp/ja/about/jobs/r01.html
https://www.u-tokyo.ac.jp/ja/about/jobs/r01.html
https://www.u-tokyo.ac.jp/ja/about/jobs/r01.html
https://www.u-tokyo.ac.jp/ja/about/jobs/r01.html
https://www.u-tokyo.ac.jp/ja/about/jobs/r01.html

